中国水务投资集团有限公司智能视频系统
科技创新合作共创项目-运维服务

采购公告

中国水务投资有限公司信息技术分公司按照本公司管理规划，拟计划开展智能

视频系统科技创新合作共创项目采购，现就该项目进行公开谈判采购，在中国水务

官网发布采购公告。

一、采购内容

项目编号：HHO202501-ZNSP01

项目名称：中国水务投资集团有限公司智能视频系统科技创新合作共创项目-

运维服务

采购方式：公开谈判采购

二、采购要求

1.按照第四章“服务要求”提供成果包括不仅限于二供设备运维等。

2.根据本次采购成果，合同签订后，响应人须根据中国水务投资集团有限公司

总部及下属公司要求，完成相关所有工作。

三、响应人资格要求

1.响应人须具有中华人民共和国境内合法注册具有独立法人资格，且在有效期

内；

2.响应人须具有良好的商业信誉和诚信履行合同的能力；

3 响应人信用情况良好，在“信用中国”网站无失信记录、经营异常、行政处

罚及司法判决等不良信息记录，且近五年未收到财政部、证监会等监管部门处罚；

4.响应人须具有三个以上类似行业二供设备运维项目相关业绩；

5.本项目不接受任何形式的联合体及合作团队进行报价。

四、采购公告发布媒介

本公告发布媒介为中国水务投资集团有限公司官网(http://www.chinahho.com)，采

购人对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

mailto:390598779@qq.com

中国水务投资集团有限公司智能视频系统科技创新合作

共创项目-运维服务采购项目谈判报名回执

中国水务投资集团有限公司：

贵方 2025 年 1 月 15 日发出的中国水务投资集团有限公司智能视频系统科技

创新合作共创项目-运维服务公开谈判采购公告收悉。我方愿意参加该项目，将

按时递交应答资料，并声明自愿承担相关保密责任，如有泄密行为，将承担相应

责任。

联系人：

联系地址：

联系电话：

E-mail：

特此回复。

（确认方单位名称及盖章）

2025 年 月 日

	采购公告